Secretaria Municipal de Obras e Trânsito. 

Contratado: E C de Oliveira Lanternagem. 

CNPJ/CPF: 08.146.644/0001-02. 

Objeto: Franquia de seguro para o conserto do casco do caminhão Mercedes Benz 1620, placa: IPY - 

4545, pertencente a secretaria de obras e trânsito. 

Valor: R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais). 

Amparo legal: Art.75, inciso II, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 06 / 02 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/ 

https://www.terradeareia.rs.gov.br/